Министерство тарифной политики
Красноярского края

ПРИКАЗ

16.11.2022 г. Красноярск № 890-в

Об утверждении производственной программы по оказанию услуг холодного
водоснабжения общества с ограниченной ответственностью «Красноярская
Сетевая Компания» (г. Красноярск, ИНН 2461215594)

1. В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных
и производственных программах организаций, осуществляющих
деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании
Положения о министерстве тарифной политики Красноярского края,
утвержденного постановлением Правительства Красноярского края
от 03.07.2018 № 380-п, распоряжения Губернатора Красноярского края
от 22.10.2018 № 565-рг, утвердить производственную программу
по оказанию услуг холодного водоснабжения общества с ограниченной
ответственностью «Красноярская Сетевая Компания» (г. Красноярск,
ИНН 2461215594) на 2023 год (прилагается).

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр тарифной политики
Красноярского края М.Ю. Пономаренко

YTBEP:>K,nEHA
rrpHKa.30M MHHHCTepcTBa

TapH<pHOH IIOJIHTHKH

KpacHoHpcKoro Kpru.t:

OT 16.11.2022 .N'!! 890-B

11POH3BO,nCTBEHHAfl IlPOrP AMMA
110 OKa.38.HHIO yc.rryr XOJIO,n;Horo BO,ZJ;OCHa6)1(eHHH

o6~ecTBa c orpaHHqeHHOH OTBeTCTBeHHOCTbIO «KpacHo.RpCKWI CeTeBru.t:

KoMIIaHHH» (r. KpacHoHpcK, l1HH 2461215594)
Ha 2023 3 JIHTOBCKOro ceJ!bCOBeTa ro,n; Ha TeppHTOPHH

HaHMeHoBa.HHe peryJIHpyeMo:H opra.HH38.UHH 06m;eCTBO c Orpa.HHqeHHOH
(HHH), B OTHomeHHH KOTOpOH oTBeTCTBeHHOCTbIO «KpacHmIJ>CKasI CereBasI
pa.3pa6an.maeTCH rrpOH3BO,l:(CTBeHHasI KoMna.HIDI»
rrporpaMMa (r. KpacHOHPCK, IDIH 2461215594)

MecToHaxo)K)J;eHHe perympyeMo:H 660050, r. KpaCHOHpCK, yJI. KJTy3oBa, 3.l(. 1,
opra.HH38.UHH CTP.27

HaHMeHoBa.HHe yrroJIHoMoqeHHoro opra.Ha,
MHHHCTepCTBO TapHCpHOH noJIHTHKH

JTBep~Bmero npOH3BO,l:(CTBeHHJIO
KpacHoapcKoro KpasI

IIPOrDaMMY
MecToHaxo)K)J;eHHe yrroJIHOMoqeHHoro

660049,r.KpaCHOHpCK,rrp.MHpalO
opra.Ha
IlepHO,l:( peaJIH38.UHH npOH3BO,l:(CTBeHHOH

2023 ro.l(
nporpaMMLI

2. IlJia.HHPYeMLIH o6'beM no,l:(aq:H BO~
HaHMeHoBa.HHe YC.JIYI'H Bcero, TLIC. M3

IlHTbeBoe BO,l:(OCHa6)1{eHHe 445,51
3. MeporrpHHTHH npoH3BO.l(CTBeHHOH rrporpaMMhl

3.1. IlepeqeHL IIJia.HOBLIX MeponpHHTHi no peMOHTY o6'beKTOB qeHTPaJIH30BaHHLIX CHCTeM
BO,l:(OCHa6)1{eHHH

rpa<i>HK
McTOqffHKH <l>HHaHCHpOBaHHH,

Bcero
HaHMeHOBa.HHe Thie. ov6.
MeporrpHHTHi

peaJIH38.UHH
~yrne

CJMMa,
MeporrpHHTHH Ce6ecTOHMOCTL ThIC. py6.

HCTOqffHKH
1. KanHTaJILHLIH peMoHT c 01.01.2023

1335,80 0,00 1335,80
o6'beKTOB BO,l:(OCHa6)1{eHHH no 31.12.2023
MToro: 1335,80 0,00 1335,80
3 .2. IleoeqeHL IIJia.HOBLIX MeDOIIDHHTHH, HaIIOaBJieHHLIX Ha ynyqmeHHe Kaqecma IIHTLeBOH BO~

1. MeporrpHHTHH c 01.01.2023
- - -

OTCYTCTBYIOT no 31.12.2023
MToro: - - -

3.3. IlJia.H MeponpHHTHH no 3Heproc6epe)l{eHHIO H noBLIIIIeHHIO 3HepremqecKo:H
3<J><)>eKTHBHOCTH, B TOM ~CJie no CHH)l{eHHIO noTepL BO~ IIDH TPa.HCnOPTHPOBKe

1. MeporrpHHTHH c 01.01.2023
- - -

OTCYTCTBYIOT no 31.12.2023
MToro: - - -

3.4. MeponpHHTIDI, HanpaBJieHHLie Ha noBLIIIIeHHe KaqecTBa o6cJIV)KHBa.HIDI a6oHeHTOB
1. MeponpHHTIDI c 01.01.2023 - - -

2

OTCVTCTBVIOT I no 31.12.2023 I
lfroro: - - I -

4. Ilmm:OBDie 3HaqeHIDI nOKa3aTeJieii Ha,zJ;eJKHOCTH, KaqeCTBa H 3HepreTHqecKOH

3cbcbeKTHBHOCTH ofo,eKTOB .QeHTOaJIH30BaHHblX CHCTeM BO,n;OcHa6)1(eHIDI

BeJIHqHHa

nOKa3aTemI,

HaHMeHOBaHHe noKa3aremI
E.zi;HHH.Qa ycTaHOBJieHHWI

H3MepeHIDI Ha

peryJIHpyeMDiii

nepHo.zi;

floKa3aTeJIH KaqecTBa nHTheBOH BO.zi;DI

,n;Ollil npo6 nHTbeBOH BO.zi;DI, no,z:i;aBaeMoii c HCTO~HKOB

BO,n;OCHa6)1(eHIDI B pacnpe,z:i;eJIHTem.H)'IO BO,n;onpoBO.zi;H)'IO cen.,

He COOTBeTCTB)'IOI.QHX ycTaHOBJieHHDIM Tpe60BaHIDIM, B o6~eM % 0,00
ofo,eMe npo6, OT06paHHblX no pe3ym.TaTaM

npOH3BO,n;CTBeHHoro KOHTOOllil KaqecTBa BO.zi;DI

.zi;omI npo6 nHTheBOH BO.zi;DI B pacnpe,z:i;eJIHTem.Hoii

Bo,z:i;onpOBO.zi;HOH CeTH, He COOTBeTCTB)'IOI.QHX ycTaHOBJieHHDIM % 0,00
Tpe6oBaHIDIM, B o6~eM ofo,eMe npo6, OT06paHHblX no

pe3ym.TaTaM npOH3BO,n;CTBeHHOro KOHTPOllil KaqecTBa BO.zi;DI

IlOKa3aTeJIH Ha,zJ;eJKHOCTH H 6ecneoe6oiiHOCTH XOJIO,z:i;HOro Bo.n;ocHa6)1(eHIDI

KOJIHqeCTBO nepepbIBOB B no.zi;aqe BO.zi;DI, 3a<l>HKCHpOBaHHblX

B MecTax HcnoJIHeHIDI ofol3aTem.cTB no no.zi;aqe xoJio.zi;Hoii
e.zi;./KM 0,00

BO.zi;DI, B03HHKIIlHX B pe3yJI:r:.TaTe aBapHH, noBpe)l(,n;eHHH H HHblX

TexHoJiomqecKHX HaovmeHHii

IlOKa3aTeJIH 3HepreTHqeCKOH 3cbcbeKTHBHOCTH

.zi;omI noTep:r:. BO.zi;DI IlPH TPaHCnOPTHPOBKe % 0,00
Y .zi;em.Hhlii pacxo.zi; 3JieKTP03HepmH:

noTpe6mieMOH B TeXHOJIO~eCKOM nponecce no,z:i;rOTOBKH
KBT·q/M3 0,00

IlHTbeBOH BO.zi;DI, Ha e,z:i;HHHIIV ofo,eMa BO.zi;DI, omycKaeMOH B cen.

noTpe6mieMOH B TeXHOJIO~eCKOM nponecce TpaHCnOpmpoBKH
KBT·q/M3 0,49

IlHTheBOH BO.zi;DI, Ha e,z:i;HHH.QY ofo,eMa TPaHCnopmpyeMOH BO.zi;DI

5. Pacqer 3cbcbeKTHBHOCTH npOH3Bo,n;cTBeHHOH nporpaMMDI

Pacqer 3<l><l>eKTHBHOCTH npOH3Bo.n;cTBeHHoii nporpaMMDI no OKa3aHHIO ycnyr nHTLeBoro

Bo,z:i;ocHa6)1(eHIDI .zi;mI o6~ecTBa c orpaHHqeHHOH OTBeTCTBeHHocn.10 «KpacHoBpcKrui: CeTeBrui:

KoMnaHIDI» (r. KpacHOBpCK, l1HH 2461215594) Ha 2023 ro.zi;, oc~ecTBmieMDiii nYTeM

COITOCTaBJieHIDI .zi;HHaMHKH H3MeHeHIUI .QeJieBblX IlOKa3aTeJieii ,z:i;eHTe.Jn.HOCTH H pacxo,n;OB Ha

peaJIH3a.QHIO YKa3aHHOH IlpOH3BO,n;CTBeHHOH rrporpaMMDI B TeqeHHe ,n;eHCTBIDI, He

rrpOH3BO,z:i;HTCSI B CBSI3H c OTCYTCTBHeM IlOKa3aTeJieii ,z:i;e.RTe.Jn.HOCTH o6~ecTBa c orpaHHqeHHOH

OTBeTCTBeHHOCTLIO «KpacHOBpCKWI CeTeBrui: KoMnaHIDI» (r. KpacHOBpCK, l1HH 2461215594)

6. 06-:r:.eM <l>HHaHCOBblX noTpe6HOCTeH, Heo6xo,n;HMblX .zi;mI peaJIH3a.QHH IlpoH3Bo.n;cTBeHHOH

nporpaMMDI

HaHMeHOBaHHeycJiym Bcero cyMMa, ThlC. py6.

IlHTLeBoe BO,n;OCHa6)1(eHHe 1335,80

7. ONeT 06 HcnoJIHeHHH npoH3Bo.n;cTBeHHoii nporpaMMDI 3a 2021 ro.zi; He rrpe.zi;ocTaBlliIJICSI

BBHlIV OTCYTCTBIDI peryJIHpyeMOH .n;e.RTem.HOCTH npemroIDITHSI

	890-в
	Untitled